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Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma 
Vakfının Mart ayındaki yapmış olduğu faali-
yet rapor dergisi.



THE
COMPANY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy 
nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 
enim ad minim veniam
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" MİRÂÇ KANDİLİNİ İHYA ETTİK”
Koronavirüs dini gün ve geceleri ihya şeklini etkileyip, değiştirdi. Bu vesi-
leyle Fatih Sultan Mehmet Vakfı olarak ‘MİRÂC KANDİLİ“ sevincini tarihi 
camilere ve meydanlara taşıyarak hayırseverlerin vesilesiyle halkımıza bin-
lerce Lokma tatlısı, lokum, su ve gecenin anlam ve önemini anlatan 50 bin 
adet Mi’raç Mucizesi kitabı hediye olarak dağıttık. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 

elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut 

laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

enim ad minim veniam.

Headling text
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Fatih Sultan Mehmet Vakfı, Pandemi dolayısıyla 
gerçekleştiremediği programları, birlik beraberlik 
kardeşlik şuurunu pekiştirmek için hayırseverlerin de 
vesilesiyle kıymetli eserler ve ikramlar eşliğinde -İstan-
bul Ayasofya, -Fatih Camii, -Yavuz Sultan Selim Camii,  
-Esenler(23 tane Camide)  -Sultangazi, (2 camii) 
-Başakşehir, -Çekmeköy, -Maltepe -Kartal, 
-Tekirdağ Kapaklı Şehitler camii, -Yozgat-Sorgun,
-Bursa Ulu Camii, -Gürsu, -İnegöl, -Antalya, 
-Trabzon İskenderpaşa camii, -Denizli, -Mardin, 
-Midyat,-Kayseri, -Adana, -Mersin, -Sakarya, -Erzincan 
Üzümlü gibi yerlerde FSM vakfı temsilciliklerimizde ve 
ülkemizin birçok bölgesinde gerçekleştirdik.
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Bağcılar Göztepe Mahallesi'nde ikamet 
eden aileye hayırseverlerin yardımıyla gıda 
yardımında bulunduk. Yardımcı olan hayır-
severlerden Allâh razı olsun 
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FSM Vakfı olarak vakıf 
başkanımız Coşkun Şahin ve 

başkan yardımcımız İlhan Zafer 
ile birlikte Türkiye Vakı�ar Genel 
Müdürümüz sayın Burhan Ersoy 

Bey'i makamında ziyaret ettik.
İlgi, alaka ve misa�rperverliğin-
den dolayı kendilerine teşekkür 

eder, yeni görevinin hayırlara 
vesile olmasını temenni ederiz.



Fatih Sultan Mehmet Vakfı olarak İstanbul Gazios-
manpaşa Meydanı'nda hayırsever Yüksel ailesinin 
merhum babaları İbrahim Yüksel için 4.200 kişilik 
lokma dağıtımı yaptık.
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Programda ayrıca hayırseverlerin katkısıyla da kitap 
ve su dağıtımı  yaptık.

Katkıda bulunan hayırsever-
imizden ve gönüllü çalışan-
larımızdan Allâh razı olsun. 
Merhum İbrahim Yüksel'e 
Allâh'tan rahmet, kederli ailes-
ine baş sağlığı diliyoruz.
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ALLÂH RAHMET EYLESİN.
Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma 
Vakfı olarak İçişleri bakanımız sayın Süleyman 
Soylu beyin annesi Servet Soylunun 
İstanbul'daki evinde yapılan taziyeye iştirak ettik.
Taziyede Ahmet Kalmuk Kurâni kerim 
okudu.İlahiyatcı-Yazar Hıdır Kartal ölüm 
hakkında sohbet verdi ve dua etti.
Sayın bakanımızın muhterem   validelerine 
Allâh'tan rahmet aileye sabru Cemil niyaz ederiz.
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FSM Vakfı olarak, gençlerimizle birlikte 
büyük alimlerden ve evliyalardan olan İs-
tanbul'un manevi büyüklerinden Yahya 
Efendi'nin kabrini ziyaret edip öğle 
namazını ihya ettik. Ardından Mecidiye 
Camisini ziyaret ettik.
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Şimdi Bizimle İletişime Geç

Telefon :  +90 (501) 508 1453
                +90 (212) 508 1453

Gmail :  bilgi@fsmvakfi.org.tr

Adres :  Fevzi Çakmak Mh. Atışalanı 
Cd, No: 20 Osmanlı İş Merkezi 
Kat:1/7 Esenler / iSTANBUL


